[image: ]

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo nº 013/2020, modalidade Dispensa n.º 003/2020, CONTRATO n.º 034/2020, fica a empresa CLAUDIA AUDE LEITE - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 24.600.496/0001-00, AUTORIZADA a iniciar a “Execução de Serviços de realização de leilão para atender as necessidades da Administração Municipal de Japorã/MS.”

JAPORÃ/MS, 23 de março de 2020.

MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
[bookmark: _GoBack]PAULO CESAR FRANJOTTI
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Recebi: 23/03/2020

CLAUDIA AUDE LEITE - ME
CNPJ/MF nº 24.600.496/0001-00
Representante: CLAUDIA AUDE LEITE
image1.jpeg
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORA